
旅公協 22-2 
2022 年 5 ⽉ 11 ⽇ 

旅⾏業公正取引協議会  
会⻑ ⼩⾕野 悦光 

会員各位 
副会⻑選定について 

 
会員の皆様におかれましては、平素当協議会の事業活動にご理解とご協⼒を賜り誠にあ

りがとうございます。 
旅⾏業公正取引協議会では、江利川宗光副会⻑の辞任に伴い、本⽇開催した理事会におい

て後任の副会⻑として橋本 肇（現理事：株式会社エヌオーイー代表取締役社⻑）を選定い
たしましたのでお知らせいたします。 
 

新しい体制は、会⻑が⼩⾕野悦光（株式会社⽇本旅⾏ 代表取締役社⻑）、副会⻑が橋本 
肇（株式会社エヌオーイー 代表取締役社⻑）、近藤幸⼆（（⼀社）全国旅⾏業協会 副会⻑）
となります。 

今後とも、ご⽀援を賜りますようお願い申し上げます。 
以上 


